吉林省游泳运动协会
关于对查干湖第22届冰雪渔猎文化旅游节系列

活动吉林省“博晟塑业杯”冬泳公开赛暨
中国·查干湖第二届冬泳公开赛

的补充通知
各参赛单位：

按照查干湖第 22 届冰雪渔猎文化旅游节组委会要求，我们

现对比赛中的有关事项补充通知如下；

一、比赛日期:

2023 年 12 月 23 日（原定比赛日期为 2023 年 12 月 24 日）

二、比赛报名：

各队于 12 月 10 日前，将《报名表》电子版 PDF 格式及参赛

相关材料《自愿参加比赛责任书》、《健康证明》、《身份证电子版》

发至指定邮箱,以发送邮箱先后为准，额满为止。联系人：陶可一，

电话：18686467962(微信同号)，邮箱 ：542489015@qq.com。

三、报到时间：

2023 年 12 月 22 日 13:00 以后。联系人：俞海剑，电话

15506065757。报到时需提交参赛相关材料纸质版，包括：《报名

表》、《自愿参加比赛责任书》、《健康证明》、《身份证电子版》。

四、报到地点：

吉林省松原市望湖岛山庄宾馆，地点：吉林省松原市前郭尔

罗斯蒙古族自治县 150 县交通宾馆西 50 米。

五、领队、教练员会议时间：

定于2023年 12月 22日 15:30在松原市望湖岛山庄宾馆会议

室召开。

六、其他事宜：

1.各队报名后，组委会统一组织各领队、教练员建群，发布

有关乘车路线及相关事项；

2.按照历年气象记录，比赛期间气温在零下 23°-24°水温

在 1°-1.5°左右，比赛期间参赛运动员泳装不作统一要求。

吉林省游泳运动协会

2023 年 11 月 23 号